

---

# M.N.T. Holding ApS

**CVR-nr.: 41873353**

Drejergårdsvej 6  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2023**

---

**Michael Nørreholm Thomsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** M.N.T. Holding ApS  
Drejergårdsvej 6  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 41873353  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Ejerskab af kapitalandel.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 650.772 kr. mod et overskud på 476.019 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 1.066.791 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-2.281	-1.002
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-2.281</b>	<b>-1.002</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.281</b>	<b>-1.002</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		705.479	541.601
Øvrige finansielle omkostninger		-67.856	-83.078
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>635.342</b>	<b>457.521</b>
Skat af årets resultat		15.430	18.498
<b>Årets resultat</b>		<b>650.772</b>	<b>476.019</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	100.000
Overført resultat		532.972	379.019
<b>I alt</b>		<b>650.772</b>	<b>476.019</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.267.080	4.361.601
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>4.267.080</b>	<b>4.361.601</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.267.080</b>	<b>4.361.601</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.498	
Tilgodehavende skat		96.400	51.876
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>114.898</b>	<b>51.876</b>
Likvide beholdninger		36.358	38.920
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>151.256</b>	<b>90.796</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.418.336</b>	<b>4.452.397</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		908.991	376.019
Forslag til udbytte		117.800	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.066.791</b>	<b>516.019</b>
Kontraktlige forpligtelser		2.070.575	2.703.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.070.575</b>	<b>2.703.000</b>
Skyldig selskabsskat		80.970	33.378
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		500.000	500.000
Kontraktlige forpligtelser		700.000	700.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.280.970</b>	<b>1.233.378</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.351.545</b>	<b>3.936.378</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.418.336</b>	<b>4.452.397</b>

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	3.820.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.820.000</b>
Nettoopskrivninger primo	541.601
Andel i årets resultat jf. note	1.074.979
Årets afskrivning, merværdi	-369.500
Udloddet udbytte	-800.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>447.080</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.361.601</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>2.956.000</b>

Der bruges samtidighedsprincip i forhold til binding af udbytte på nettoopskrivning efter indre værdis metode, således, at planlagt udbytte fra kapitalandele behandles som frie reserver i moderselskabet.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Bolig Data Administration ApS, Horsens	100%	1.311.080	1.074.979

### 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 400 aktier á 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 40.000 kr. det seneste år.

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2021 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0